
Příloha zápisu z hlasování per rollam Vědecké rady Fakulty ekonomické Západočeské univerzity v Plzni,  
20. – 27. 5. 2022 

 

1 

 

Doplnění a schválení předsedů, místopředsedů a členů komisí pro státní závěrečné 
zkoušky – bakalářského a navazujícího magisterského studia 

 
 

Podniková ekonomika a management – navazující magisterské studium 
Státní oborová zkouška 

předsedkyně zkušební komise pro SZZ: 
doc. PhDr. Ing. Jaroslava Dědková, Ph.D.  
výše jmenovaná působí jako vedoucí katedry marketingu a obchodu na Ekonomické fakultě 
Technické univerzity v Liberci. Životopis navržené kandidátky v samostatné příloze. 

 
Projektové a procesní řízení – navazující magisterské studium 

Státní oborová zkouška  

místopředsedkyně zkušební komise pro SZZ: 
Ing. Milena Hasalová, Ph.D. 
výše jmenovaná absolvovala magisterské studium na Fakultě ekonomické ZČU v roce 2011, obor 
Podniková ekonomika a management. Na téže fakultě získala doktorský titul v roce 2014 s 
tématem disertační práce Diversity management – trendy a aplikace v podnikové praxi v ČR.  
Během svého působení na FEK ZČU se zaměřovala především na oblasti podnikové ekonomiky, 
managementu a soft skills.  
Publikační činnost je zaměřena zejména na Diversity management, ale také do oblasti Talent nebo 
Age managementu.  
Od roku 2015 působí mimo akademickou sféru ve společnosti Staropramen, a.s. v oblasti trade 
marketingu. 
 

Podniková ekonomika a management – bakalářské studium 
Bakalářská státní zkouška odborná 

a  
Bakalářská státní zkouška z ekonomie 

předseda zkušební komise pro SZZ: 
doc. Ing. Petr Cimler, CSc.  
výše jmenovaný působí na FEK ZČU, katedra marketingu, obchodu a služeb  

doc. Ing. Dagmar Jakubíková, Ph.D.  
výše jmenovaná působí na FEK ZČU, katedra marketingu, obchodu a služeb 

místopředsedkyně zkušební komise pro SZZ: 
Ing. Milena Hasalová, Ph.D. 
výše jmenovaná absolvovala magisterské studium na Fakultě ekonomické ZČU v roce 2011, obor 
Podniková ekonomika a management. Na téže fakultě získala doktorský titul v roce 2014 s 
tématem disertační práce Diversity management – trendy a aplikace v podnikové praxi v ČR.  
Během svého působení na FEK ZČU se zaměřovala především na oblasti podnikové ekonomiky, 
managementu a soft skills.  



Příloha zápisu z hlasování per rollam Vědecké rady Fakulty ekonomické Západočeské univerzity v Plzni,  
20. – 27. 5. 2022 

 

2 

 

Publikační činnost je zaměřena zejména na Diversity management, ale také do oblasti Talent nebo 
Age managementu.  
Od roku 2015 působí mimo akademickou sféru ve společnosti Staropramen, a.s. v oblasti trade 
marketingu. 

Ing. Michal Mičík, Ph.D. 
výše jmenovaný působí na FEK ZČU, katedra marketingu, obchodu a služeb 

Ing. Jana Šturcová, Ph.D. 
výše jmenovaná působí na FEK ZČU, katedra financí a účetnictví 

člen zkušební komise pro SZZ: 
Ing. Hana Kunešová, Ph.D.  
výše jmenovaná působí na FEK ZČU, katedra marketingu, obchodu a služeb 

Ing. Lukáš Pichlík  
výše jmenovaný působí jako ředitel Destinační agentury Dolní Poohří, o.p.s. a pracovník FEK ZČU, 
katedra marketingu, obchodu a služeb (částečný pracovní úvazek). Životopis navrženého kandidáta 
v samostatné příloze. 

Ing. Olga Šlechtová Sojková 
výše jmenovaná působí na FEK ZČU, katedra ekonomie a kvantitativních metod 

Ing. Zdeněk Kresa 
výše jmenovaný působí na FEK ZČU, katedra ekonomie a kvantitativních metod 
 

Systémy projektového řízení – bakalářské studium 
Bakalářská státní zkouška odborná 

a 
Bakalářská státní zkouška z ekonomie 

člen zkušební komise pro SZZ: 
Ing. Olga Šlechtová Sojková 
výše jmenovaná působí na FEK ZČU, katedra ekonomie a kvantitativních metod 

Ing. Zdeněk Kresa 
výše jmenovaný působí na FEK ZČU, katedra ekonomie a kvantitativních metod 
 

Informační management – bakalářské studium 
Bakalářská státní zkouška odborná 

a 
Bakalářská státní zkouška z ekonomie 

člen zkušební komise pro SZZ: 
Ing. Olga Šlechtová Sojková 
výše jmenovaná působí na FEK ZČU, katedra ekonomie a kvantitativních metod 

Ing. Zdeněk Kresa 
výše jmenovaný působí na FEK ZČU, katedra ekonomie a kvantitativních metod 

 



Příloha zápisu z hlasování per rollam Vědecké rady Fakulty ekonomické Západočeské univerzity v Plzni,  
20. – 27. 5. 2022 

 

3 

 

Management obchodních činností – bakalářské studium  
 Bakalářská státní oborová zkouška 

a 
Bakalářská státní zkouška z ekonomie 

člen zkušební komise pro SZZ:   
Ing. Lukáš Pichlík  
výše jmenovaný působí jako ředitel Destinační agentury Dolní Poohří, o.p.s. a pracovník FEK ZČU, 
katedra marketingu, obchodu a služeb (částečný pracovní úvazek). Životopis navrženého kandidáta 
v samostatné příloze. 

Ing. Miroslav Pavlák, Ph.D. 
výše jmenovaný působí na FEK ZČU, katedra podnikové ekonomiky a managementu 

Ing. Olga Šlechtová Sojková 
výše jmenovaná působí na FEK ZČU, katedra ekonomie a kvantitativních metod 

Ing. Zdeněk Kresa 
výše jmenovaný působí na FEK ZČU, katedra ekonomie a kvantitativních metod 
 

Marketingové řízení – bakalářské studium 
Bakalářská státní zkouška odborná  

a  
bakalářská státní zkouška z ekonomie 

člen zkušební komise pro SZZ:   
Ing. Lukáš Pichlík  
výše jmenovaný působí jako ředitel Destinační agentury Dolní Poohří, o.p.s. a pracovník FEK ZČU, 
katedra marketingu, obchodu a služeb (částečný pracovní úvazek). Životopis navrženého kandidáta 
v samostatné příloze. 

Ing. Miroslav Pavlák, Ph.D. 
výše jmenovaný působí na FEK ZČU, katedra podnikové ekonomiky a managementu 

Ing. Olga Šlechtová Sojková 
výše jmenovaná působí na FEK ZČU, katedra ekonomie a kvantitativních metod 

Ing. Zdeněk Kresa 
výše jmenovaný působí na FEK ZČU, katedra ekonomie a kvantitativních metod 

Projektové řízení – bakalářské studium 
Bakalářská státní zkouška odborná 

 a 
 bakalářská státní zkouška z ekonomie 

místopředsedkyně zkušební komise pro SZZ: 
Ing. Milena Hasalová, Ph.D. 
výše jmenovaná absolvovala magisterské studium na Fakultě ekonomické ZČU v roce 2011, obor 
Podniková ekonomika a management. Na téže fakultě získala doktorský titul v roce 2014 s 
tématem disertační práce Diversity management – trendy a aplikace v podnikové praxi v ČR.  



Příloha zápisu z hlasování per rollam Vědecké rady Fakulty ekonomické Západočeské univerzity v Plzni,  
20. – 27. 5. 2022 

 

4 

 

Během svého působení na FEK ZČU se zaměřovala především na oblasti podnikové ekonomiky, 
managementu a soft skills.  
Publikační činnost je zaměřena zejména na Diversity management, ale také do oblasti Talent nebo 
Age managementu.  
Od roku 2015 působí mimo akademickou sféru ve společnosti Staropramen, a.s. v oblasti trade 
marketingu. 

člen zkušební komise pro SZZ: 
Ing. Olga Šlechtová Sojková 
výše jmenovaná působí na FEK ZČU, katedra ekonomie a kvantitativních metod 

Ing. Zdeněk Kresa 
výše jmenovaný působí na FEK ZČU, katedra ekonomie a kvantitativních metod 

 


